2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                 №718

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 29.04.2015 №582 «Об утверждении

административных регламентов

предоставления муниципальных

услуг в сфере образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.04.2015 №582 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере образования» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 06.12.2024 №718

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 29.04.2015 №582 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере образования»
(далее – постановление)

Внести в приложения к постановлению следующие изменения:

1.В приложении 1 к постановлению в абзаце третьем пункта 5 раздела 1 слова «может предположить» заменить словом «предлагает», слова «либо назначить» заменить словами «либо назначает».

2.В приложении 2 к постановлению в абзаце третьем пункта 5 раздела 1 слова «может предположить» заменить словом «предлагает», слова «либо назначить» заменить словами «либо назначает».